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اطلاعات فنی پکیج طراحی سیستم همکاری در فروش فایل

معرفی کلی سایت همکاری در فروش فایل

طراحی سایت همکاری در فروش محصولات دانلودی با سایت های دیگر و حتی سایت های فروشگاه ساز فایل کمی متفاوت است و این

تفاوت در آنجاست که در سایت همکاری در فروش فایل پس از آنکه کاربر محصولات خود را خریداری و مبلغ مربوط به آن را پرداخت

نمود دسترسی جهت دانلود فایل خریداری شده به کاربر داده می شود تا کاربر بتواند پس از پرداخت آنلاین، فایل را دانلود نماید، که در

این میان به بازاریاب هایی که موجب فروش فایل ها شوند پورسانت ویژه ای تعلق می گیرد و علاوه بر آن اگر کاربرانی از طریق این

بازاریاب ها عضو سایت شوند همیشه از طریق زیر مجموعه خود نیز پورسانت ثابتی دریافت خواهند کرد.

مکانیزم سایت همکاری در فروش فایل بر مبنای این می باشد که هر فردی که فایل های مهمی را دارد و میخواهد که این فایل ها در

فضای اینترنت بصورت بازاریابی به فروش رساند ابتدا بازاریاب ها را عضو سیستم خود کرده و سپس به آنها انواع روش های بازاریابی

جهت فروش محصولات خود را ارائه داده و از هر فروش به بازریاب ها پورسانت می دهد. در نهایت بر اساس فروش فایل هم صاحب وب

سایت درصد مربوط به خود را برداشت خواهد نمود و هم بازاریاب فایل میتواند درصد و سود مربوط به خود را بگیرد.
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نکته مهم دیگر در طراحی سایت همکاری در فروش فایل این است که باید بستری برای آپلود فایلها و قرار دادن لینک های دانلود وجود

داشته باشد و همچنین این لینک های دانلود باید پرسرعت باشند تا مشتری با سرعت فایل خود را دانلود و مشاهده کند. فضای ذخیره

سازی طراحی سایت شما باید به اندازهای باشد تا بتوانید محصولات متنوعی را برای فروش و دانلود قرار دهد.

مهمترین ویژگی طراحی سایت شما قابلیتی جهت پرداخت مطمئن آنلاین و تحویل لینک دانلود محصول بلافاصله پس از پرداخت آن

است و در صورت ایجاد هرگونه مشکلی، وجه محصول به مشتری بازگردد و یا طی مکاتبههایی از طریق ایمیل، آخرین وضعیت به مشتری

اعلام گردد.

سیستم طراحی سایت های همکاری در فروش فایل ومحصولات دانلودی بسیار پیچیده می باشد چراکه به زودی تعداد افراد آنلاین،

محتوای وب سایت و حجم پایگاه داده در سایت بالا رفته و ترافیک وب سایت افزایش پیدا نموده و طبیعتا سرعت پردازش اطلاعات و

نمایش دادن به کاربر نباید دچار اختلال گردد. از این رو تیم برنامه نویسی و طراحی سایت وب کو وب با داشتن چندین سال سابقه

طراحی و پیاده سازی وب سایت های دانلودی این امر را برای شما میسر کرده است.
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کنترل پنل یکی از مهمترین بخش های سیستم طراحی سایت های دانلودی جهت مدیریت سایت و کاربران می باشد، آیتم های پنل

مدیریت باید مخصوص نوع فعالیت شما طراحی شود تا تمام بخش های سایت را به راحتی و بدون دانش خاص بتوانید تغر دهید.

از آنجایی که سیستم همکاری در فروش فایل ماژولار می باشد ، هرجایی که احساس کردید نیاز به افزودن امکانات جدید دارید که در

ابتدای فعالیت خود نیاز به آنها احساس نمی شد، می توانید درخواست افزودن آن را به طور جداگانه به تیم برنامه نویسی ما ارائه دهید

تا پس از بررسی های لازم امکانات در خواستی شما به طور اختصاصی در سایت و کنترل پنل شما اضافه گردد .

ما در این معرفی کلی قصد داشتیم تا شما کاربران محترم وب سایت خودمان را با این نوع کسب درآمد آشنا نمام تا در نهایت شما هم

بتوانید از این منبع درآمدی بسیار بزرگ بی نصیب نباشید.

تیم برنامه نویسی وب کو وب ، امیدوار است که بتواند گامی کوچک برای موفقیت شما در فضای کسب و کار مجازی بردارد و یک وب

سایت بسیار زیبا و کاربر پسند و البته بسیار کارآمد را برای شما طراحی و پیاده سازی نماید.
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چنانچه تمایل به دریافت اطلاعات بیشتری در زمینه فروشگاه ساز فایل دارید میتوانید با دفتر وب کو وب تماس بگیرید.

امکانات کنترل پنل مدیر سایت

کنترل پنل مدیرسایت به صورت کاملا حرفه ای و بر اساس تجربه چند نمونه موفق در این زمینه و همچنین نیازهایی که مدیران سایت با

آنها مواجه بودن اعم از نوع جستجو و فیلتر گذاری در بخش هایی همچون لیست کاربران ، محصولات و بلاگ ، تراکنش های مالی و تهیه

انواع گزارش ها طراحی شده است .

نوع کنترل پنل به صورت ریسپانسیو بوده و شما از طریق موبایل و تبلت نیز می توانید به راحتی به مدیریت فروشگاه خود بپردازید.

کنترل پنل مدیر سایت شامل دو قسمت می باشد که یک قسمت مربوط به خود سایت و محتوای آن می باشد و یک قسمت مربوط به

بازاریاب ها می باشد .
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شما به عنوان مدیر سایت می توانید گزارش دقیق از تمامی رفتارهای کاربران ، محصولات ، بلاگ، فایل ها و امور مالی کاربران داشته

باشید. شما با ورود به کنترل پنل خود آمار فروش روزانه ، مجموع فروش ها ، درآمد سایت ، تسویه حساب ها و وضعیت تیکت های

پشتیبانی را مشاهده نماد.

مدیر سایت باید بتواند هویت شخصی و بانکی کاربران را کنترل نماید. تیم طراحی سایت وب کو وب این امکان را در کنترل پنل مدیر

سایت قرار داده است . مدیریت محصولات، دیدگاه ها، تسویه حساب ها آمار دقیق تراکنش ها و ده ها امکان دیگر را در کنترل پنل خود

دارید و مدیریت تمام بخش های سایت دراختیار شما قرار دارد که به راحتی و بدون دانش خاصی می توانید به مدیریت آنها بپردازید.
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اسلایدشو و مدیریت آن

اهمیت اسلاید شو درانواع سایت ها ، تا جاست که طرح کلی وب سایت را می تواند تحت تاثیر قرار دهد . از آنجا که اسلاید شو در

صفحه اصلی وب سایت قرار دارد جزو نخستین عناصر سایت می باشد که با ورود به آن مشاهده می شود، بنابراین باید در طراحی آن

نکات بسیار مهمی لحاظ گردد. تیم برنامه نویسی وب کو وب مدیریت این بخش را به عهده مدیر سایت در قسمت کنترل پنل قرار داده که

امکان افزودن چندین اسلاید شو وجود دارد . از نکات حائز اهمیت امکان قرار دادن متن به صورت دلخواه می باشد که از این طریق می

توان در مهمترین قسمت سایت با جمله ای در مورد کسب و کار مخاطبان را تحت تاثیر قرار داد و توجه آنان را جلب نمود.

درباره ما و مدیریت آن

صفحه درباره ما ، یکی از مهمترین صفحات درسیستم دانلودی محسوب می گردد که می توانید به معرفی خود ، فعالیتی که انجام می

دهید ، خدماتی که در اختیار کاربران قرار می دهید بپردازید . تیم برنامه نویسی وب کو وب با طراحی درست و هوشمندانه این صفحه در

پکیج سیستم دانلودی پل معرفی شما به کاربران را فراهم کرده است.مدیریت این صفحه از وب سایت همانند دیگر بخش ها در اختیار

شما می باشد تا هر زمان که نیاز به تغر یا به روز رسانی اطلاعات داشتید از بخش مدیریت صفحات قسمت های مورد نیاز را ویرایش

نماد .
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بلاگ و مدیریت این قسمت

امکان درج بلاگ در وب سایت با امکان دسته بندی به صورت نامحدود را نیز در پکیج ها قرار داده ایم . بخش بلاگ مرتبط با کسب و کار

شما میتواند برای دقایق و یا حتی ساعاتی کاربران را در وب سایت مشغول نماید و اینگونه میتوانید آمار بازدید کنندگان خود را بالا

ببرید.بلاگ جدید میتواند در صفحه اصلی وب سایت که در معرض دید بسیاری از بازدید کنندگان قرار دارد نمایش داده شود.

اخبار و مدیریت این قسمت

امکان درج اخبار در وب سایت با امکان دسته بندی به صورت نامحدود را در پکیج قرار داده ایم . بخش اخبار مرتبط با محصولات

دانلودی یا امکانات جدیدی که به سایت اضافه می نماد میتواند کاربران شما را از افزوده شدن امکانات جدید مطلع سازد .خبرهای

جدید میتواند در صفحه اصلی وب سایت که در معرض دید بسیاری از بازدید کنندگان قرار دارد نمایش داده شود.

مدیریت قسمت های خاص

امکان مدیریت کلمات کلیدی ، متا تگ توضیحات ، مدیریت لوگوی وب سایت،مدیریت آیکن وب سایت ،عنوان پیش فرض صفحات،

فوتر و سایر بخش های خاص مربوط به هر سایت را در کنترل پنل مدیر سایت قرار داده ایم.
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تماس با ما

در صفحه تماس با ما می توانید اطلاعات تماس و نقشه محل فعالیت خود را قرار دهید.همچنین مشتریان شما می توانند از طریق ایمیل

با شما درارتباط باشند .

سوالات متداول

بخش سوالات متداول مرتبط با سیستم دانلودی میتواند به ابهامات و سوالات کاربران بپردازد و آنها را با کسب و کار شما و نحوه فعالیت

در سایت آشنا نماید.

قوانین و مقررات

بی شک در این نوع سیستم ها قوانینی وجود دارد که عدم اطلاع از آنها و عدم اطلاع رسانی به کاربران عواقبی هم در بر خواهد داشت

بنابراین شما به عنوان مدیر سایت باید قوانین مربوطه را به کاربران خود توضیح دهید. این صفحه را به طور جداگانه برای شما طراحی

کرده ایم .

نقشه سایت

XML امکان درج نقشه سایت به صورت

RSS

امکان انتشار محتوا در قالب XML . با این امکان شما می توانید محتوای مربوط به اخبار و بلاگ سایت خود را در اختیار دیگران قرار

دهید بدون اینکه نیاز باشد وارد سایت شما شوند، برای این کار کافی است با برنامه هایی خاص به این ماژول شما متصل شوند.

درگاه پرداخت اینترنتی

امکان خرید اینترنتی بر روی وب سایت از طریق کلیه کارت های عضو شتاب

در ضمن یکی از ویژگی های این سیستم این است که در همان ابتدا چندین درگاه بانکی از جمله درگاه پرداخت ملت، زرین پال، پارسیان

ــــــــــــــــد ــــــــــــــــی باش ــــــــــــــــل م ــــــــــــــــه آن متص ــــــــــــــــان ب و سام
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گزارش های آماری در داشبورد کاربران

  مجموع پورسانت های بازاریابی

  مجموع پورسانت های زیرمجموعه گیری

  مجموع تسویه حساب ها

  تعداد زیر مجموعه ها

  وضعیت تیکت

  نمودار مربوط به تراکنش های اخیر فروش

  زیر مجموعه گیری

  پورسانت ها
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ابزارهای موجود در پنل کاربران

  ویرایش اطلاعات کاربری

  ویرایش اطلاعات بانکی

  سیستم پیام رسانی و اطلاع رسانی

  گزارش ها نموداری و آماری

  دریافت کد همکاری در فروش و بازاریابی بصورت کد ساده

  دریافت کد همکاری در فروش و بازاریابی بصورت کد شناور

  دریافت کد همکاری در فروش و بازاریابی بصورت کد لایت باکس

  دریافت کد همکاری در فروش و بازاریابی بصورت کد اسکرولی

  دریافت کد همکاری در فروش و بازاریابی بصورت کد لینک باکس

  دریافت کد همکاری در فروش و بازاریابی بصورت کد پست ثابت

  دریافت کد همکاری در فروش و بازاریابی بصورت کد اسلایدشو محصولات

  دریافت کد همکاری در فروش و بازاریابی بصورت لیست محصولات
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  دریافت کد همکاری در فروش و بازاریابی بصورت کد html هر محصول

  دریافت کد همکاری در فروش و بازاریابی بصورت فرم خرید هر محصول

 نمایش زیر مجموعه ها

  سیستم پشتیبانی شامل امکاناتی همچون ایجاد تیکت جدید ، لیست تیکت ها و سوالات متداول

  سیستم مربوط به تراکنش های مالی شامل لیست تراکنش ها کاملا حرفه ای با جزئیات دقیق، با انواع فیلترو گزارش از انواع پرداختی

ها، دریافتی ها و مانده موجودی و انواع تسویه حساب ها

https://webcoweb.com


info@webcoweb.com     |     https://webcoweb.com     |     02122020215

( 12 )

https://webcoweb.com

